
 

   

        

  
                     

   

 
  

   
 
 

  
  

 
 

  
   

 

  

 
 

       
  

        
       

 
       

      
         

         
  

 

 

       
      

    
 

      
    

        
        

      
      

      
     

Ärendenummer: LI2024/01446 
Inskickat: 2025-04-23 
Ansvarig tjänsteman: Oscar Almqvist 

Från: 
Svensk Dagligvaruhandel 

Till: 
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Remiss avseende Livsmedelsverkets rapport om 
författningsändringar till följd av EU-förordning om 
geografiska beteckningar 

Svensk Dagligvaruhandel är branschorganisationen för dagligvaruhandeln i Sverige. 
Våra medlemsföretag är Axfood, City Gross, Coop Sverige, ICA Sverige, Lidl Sverige 
och Livsmedelshandlarna. Tillsammans står vi för drygt 95 procent av 
dagligvaruhandeln i Sverige, med fler än 3 000 butiker över hela landet. 

Varje vecka möter vi i stort sett alla människor i Sverige i våra butiker. 
Dagligvaruhandeln sysselsätter runt 110 000 personer, varav en tredjedel är unga 
(15-24 år) och en fjärdedel har utländsk bakgrund. Branschen skapar jobb, ger 
möjlighet att äta hållbart och hälsosamt och är en viktig samhällsfunktion i alla delar 
av Sverige. 

Svensk Dagligvaruhandels remissvar 

Svensk Dagligvaruhandel har tagit del av Livsmedelsverkets rapport om 
författningsändringar till följd av EU-förordning om geografiska beteckningar och 
tackar för möjligheten att lämna synpunkter. 

Förslagen i rapporten förefaller vara välavvägda och med förtydliganden av 
regelverket kring geografiska beteckningar och garanterade traditionella 
specialiteter. Regelverket kring skyddade beteckningar bör vara tydligt, transparent 
och konsekvent tillämpat för att underlätta för företagen och skapa förutsägbarhet, 
inbegripet de delar som berör e-handel. Vidare vill Svensk Dagligvaruhandel se en 
fortsatt harmonisering av den nationella terminologin med EU:s regelverk, vilket 
förbättrar tydligheten både för företagen och tillsynsmyndigheter. Svensk 
Dagligvaruhandel har i övrigt inga synpunkter på förslagen. 

Besöksadress: Regeringsgatan 60 

Postadress: 103 29 Stockholm, Sverige 
info@svdh.se 
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